Latvia-filiāle” ir noteicis specifiskus lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz 

numerācijas efektīvu izmantošanu - uzsākt līdz 2014.gada 11.maijam Lēmuma Nr.214  

lemjošās daļas 1.3. – 1.6.apakšpunktā noteikto numerācijas lietošanas tiesību 

izmantošanu, tas ir, jāizmanto vismaz 12 000 (divpadsmit tūkstoši) publisko mobilo 

telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „23750000 - 23759999”, „24140000 - 

24149999”, „24480000 - 24489999” un „29040000 - 29049999”. 

3. Regulators ar 2014.gada 3.septembra lēmuma Nr.242 „Par pienākumu ārvalstu 

komersanta filiālei „Raystorm UAB Latvia-filiāle”” (turpmāk – Lēmums Nr.242)